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Kök Aile Proiesi 
Başarıvıa Tamamlandı 

O Kardelen ~ğitim ve Yardımlaşma Derneği'nin düzenlediği Kök Aile Projesi başarıyla 
tamamlandı. içişleri Bakanlığı'nın desteklediği proje kapsamında evli ve evlilik hazırlığı 

aşamasındaki 800 kişiye bilinçli aile olma konusunda eğitim ve danışmanlık hizmetleri verildi. 
Veni evl i çifı leri stres yönetiml ve ihmali', 'evl iliğin düşmanlan' ve 
poziti f psikoloji konusunda bilinç• 'problemsi2 evli lik yokıur, problem 
lendirdik. Aile ortamında qıkabı - çözemeyen evlirikler vardır" konu­
leoek soru nları önceden respıt edip lu atblye 9alışmaları yaparak NLP. 
onleyicı ı edbirler a l maları yönünde duygu vedüşünceyöneıiml gibi ka­
farkındahk oluşıu rduk. Uzun yıllar lıcı yônıemlerle larkındalık oluş­
boyunca ınutlu bır ı,vlilik il işkisi sor - turmaya gayreı enik' dedi. 
dürenler çilt ler ile bu hayalle yola KAPANIŞ TOPLANTISI iLE 
çıkan yeni evli çl fı leri buluşturup BiRLiKTE NiHAİ RAPOR SUNUL• 
lecrObe paylaşımını gerçekleştir- DU 
dik" dedi Kök Hücıe Aile Projesinın 

S_IVIL iOPLUM KURULUŞLAR!, kapanış töreni 18 Şubatta Kara-
tistik verileri açıkQa gösteriyor, Aile ÜNiVERSiTE VE KAMU _KURU· manoğlu Mehmeıbey Onıversıte-
içl i l etişim, evlenecek gençlerin ev- LUŞLAR I lşBIRLIGI si'nde yapıldı . Toplantıda Karaman 
lillk konusundakı bil gısızlikleri ve 800 kişiye bireysel ve grup Val i sı sayın Fahri Meral'in eşi hanı-

Karaman Hava Dunımu 

~ MilPi11alıuuu+ 

OUŞ~~ 2 YUKS:~ 1 4 ·c 
Nem: %50 RO,ıar. 13 km/s 

PiJasaıar 

BORSA 

104.193 

.. 

6,0995 

5,3828 

222,92 

Sekiz ay süren proje bo• 
yunca aile ıçi iletışım, cinsellik. aile 
hukuku, aile içi şiddet, isıısmar ve 
boşanma süreci gibı konu larda bi­
reysel danışmanl,k ve çıft danış ­
manlığını kapsayan çal ı şma l ar ya• 
pıldı . NLP, duygu vedOşOnce yöne· 
ilmi gibi kalıcı yöntemlerle far~ın ­
dal ı koluşıuruldu . 

evlenme olgunluğu düzeyinin ye- egiıimleri yoluyla ulaşılan projede mefendi Zehra Meral, Karaman 
tersız oluşu. bizleri aile ve toplum Karaman Bel.ediyesl, Kara~ano(ılu Kent Konseyi Başkanı Ali Konuk ­
~eğerlerinin korunması ve gelişti - Mehmetbey Üniversite.si, 11 Müftü• .ııeven, KMÜ ög reıim elemanları, il 
ri lmesl için bu projeyi yapmaya IUgü, Aile Çalışma ve Sosyal Hiz· MUftlllOğü çalışanları ve projedeki r----------~ 
sevk etl i" ifadelerini kullandı. meller il MUdUrlOğU ile işbi rliği ya• kaıılımc ılar yer aldı. 

Dernek başkanı Zeliyha 
Akcan "Kök Ai le Projesi örnek nile­
likıe bir ıopluma hizmet uygula· 
ması olarak degerl endlrllebillr. Bu 
proje donanımlı ve ldealisı bir ekip 
ile birlikte gerçekleş tirildi . Toplu­
mun ıemeli olan aile bireylerine 
doğru iletişim konusunda adeta bir 
can suyu veri ldi" dedi. 

NEDEN 'KÖK AiLE" 

Boşanmaların yüzde p ı ldı . Kapanış toplanıısında 
98.inin şiddet it geçimsizlik oldu- PROJEOE AİLEYE DAiR ÇOK SA· NLP Uzmanı Zeliyha Akcan, KMÜ 
gunu belinen Akcarı, düzenli ve ka • ViDA KONU ELE ALINDI Öğret im Üyesi Dr. Musıafa Başko-
rarlı egiıım programları yaparak Aile için evlilik öncesi egi• nak. KMÜ lslami ilimler FakOlıesi 
saglıklı e ı kileşimın nasıl oldugu ko• tim in önemi. evlilikte dinimizin Dr. Öğr, Üyesi Ali Bayır, Avukaı Ayşe 
nusunda yeıişkinle rin çoğunun bil- rolll. ailede kulsal aıle bağları olan Özyurı ve Sosyolog Meral Çelebi ıa ­
giye ihtiyaçl arı olduğunu açıkladı. vefa, sadakaı, sevgı, sabır, merha• rafından 'Kôk Hücre Aile' projesi 
Ailelerdeki kökleşm iş ilişki kalıp la • met. adaleı, soıumluluk, evlilikle hakk ı nda bilgiler verdiler. Projenin 
rının farklı bakış açıların ı n gôsıeril • şiddıH,öflce kontrolü, evlllilıterol da· haz ı rlanması ve sOrdOrOlmesinde 
mesiyle olumlu hale get irilebildığ, - ğı l ım ,, moral ve moti vasyon. cın- emek veren konuşmacılara ıeşek-
ne vurgu yapıı . sellik, ai le hukuku, medya okur ya- kür belgelen takdim edildi, Vazarı -

Proıe ismine dikkat çeken YENi EVLENECEK ÇiFTLER İ LE zarlığıvebilinçli ahşveriş,çocuk is- nın ımza l ad,ğı Evlilik Okulu kitabı 
Akcan "En kötü hasıal ı ga yakalan- UZUN SORE EVLILIGi SÜRDÜ· ıismarı ve ihmali gibi konularda et- katılımcılara hediye edildi . Prog-
mış bır ınsanın k6k hüore sayesin - RENLER ARASINDA BİLGi ALIŞ- ki li ve kalıcı bi lgiler paylaşıldı . ramda 30 yıldan fazla evl iliğin, sür-
de hücrelerinin, organlarının yenı • VERiŞi VAPILOI Akcan "Vaka ça lışmaları, dürençiftlerleyapılanröpor1ajlaıi l-
lenerek iyileşmesi, haya ta tekrar Akcan •Proje kapsamında beyin fınınas ı , rol play, demonsı- giyleizlendi. 
dönmesi gib, bu projemiz sayesin• ai l ebireylerininsağlıklıil etişimkur - rasyon, s_~ru -cevap, coaohıng, Kök Hücre Aile Projesi 28 
de de ıoplumda evliliklerin can bul- ma sın ı ıeme l hedef alarak evlilik ha• problem çozme, NLP ve ta rıışma Şubat ıarihinde istikrarcı kurum zi­
ması, dolayısıyla huzurlu toplı,m zır!ığ, içe risınde olan gençlere reh- ycmtemleri ile programı zenginleş· yareı ve plake ı ıakdimiyle sona 
oluşturulması hedel alındı. Aileler- berlik edip bu yolda onlara egitim tırdık ve katı l ımın arttırı l masını he- erdi. Mustafa DEMIRE:L 
de ciddi problemler oldu· unu 1913· ve danışmanlık hızmeli verdik. defledık Ayrıca 'çocuk istismarı ve 
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